
Smlouva o dílo

SML/2023/109/OŽPAD

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 
na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 6R-148/2023 ze dne 15.3.2023

I. Smluvní strany

Městská část Praha 4
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, Praha 4-Krč, PSČ 140 46
zastoupená Ing. Ondřejem Kubínem, MBA, starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech provozních:     
oblastí odboru životního prostředí a dopravy Úřadu městské části Praha 4
IČ: 00063584
bankovní spojení:      
číslo účtu:  
dále jen objednatel

a

IMS BAU, s.r.o.
zapsaný: u Městského soudu v Praze s.z. Cl 12772 
jednající: Ivo Hassmannem, jednatelem 
se sídlem: Jahodová 2890, 106 00 Praha 10 
IČ: 27430979
Bankovní spojení:   
Číslo účtu: 
dále jen zhotovitel

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo - „Provozní kontroly 
dětských hřišť a sportovišť ve správě MČ Praha 4“

II. Předmět díla

2.1. Předmětem této smlouvy o dílo je provádění pravidelných provozních kontrol zařízení dětských 
hřišť a sportovišť ve správě MČ Praha 4 uvedených v příloze č.l, za podmínek specifikovaných 
touto smlouvou a v rozsahu cenové nabídky zhotovitele uvedené v příloze č.2 této smlouvy.

2.2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou služeb, k jejichž 
poskytnutí se zavazuje touto smlouvou, že jsou známy jejich veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této 
smlouvy nezbytné. Výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny objednatele, které



obdržel do dne uzavření smlouvy i pokyny, které byly obsaženy v kvalifikační a zadávací
dokumentaci, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění smlouvy včetně doby
trvání této smlouvy, obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož i

ty, které zkušený zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k poskytnutí takových služeb měl
nebo mohl předvídat. Zhotovitel na základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto
všech znalostí, podkladů a pokynů bude plnit závazek založený touto smlouvou včas, řádně a za
sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od objednatele jiné, než dohodnuté spolupůsobení.

III. Cena

3.1. Cena bez DPH stanovená ve smlouvě dle cenové nabídky (příloha č. 2), vztahující se na sjednaný
rozsah služeb, je sjednána jako cena nejvýše přípustná, úplná a závazná (dále též sjednaná cena).

3.2. Zhotovitel garantuje neměnnost výše jednotkových cen tak, jak jsou uvedeny v příloze č. 2 této
smlouvy po celou dobu trvání smlouvy

3.3. Kceně bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době uskutečnění
zdanitelného plnění.

IV. Platební podmínky

4.1. Zhotovitel bude vystavovat faktury s náležitostmi daňového dokladu vždy za jeden uplynulý
kalendářní měsíc, a to podle skutečně provedených prací a dodávek. Ke každé faktuře musí být
připojen soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený oprávněnou osobou objednatele, dle
článku 9. této smlouvy. Zhotovitel má nárok na zaplacení ceny prací dodávek pouze v rozsahu,
v němž byl soupis odsouhlasen. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den
příslušného měsíce.

4.2. Lhůta splatnosti daňových dokladů byla sjednána v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení
oprávněně vystaveného daňového dokladu objednateli. Tato lhůta se považuje za splněnou, bude-
li částka účtovaná daňovým dokladem odepsána nejpozději poslední den lhůty z účtu objednatele.
Daňový doklad vystavený zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č.
235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb.
O účetnictví v platném znění. Kromě zákonných náležitostí bude faktura - daňový doklad
obsahovat číslo smlouvy. V případě zjištění jakéhokoliv nedostatku v obsahových či formálních
náležitostech bude daňový doklad zhotoviteli vrácen bez proplacení. Lhůta splatnosti se
v takovémto případě přerušuje a počíná celá znovu běžet až od doručení opraveného či
doplněného dokladu.

4.3 Daňový doklad musí být ve dvou vyhotoveních zaslán doporučeně na adresu objednatele
uvedenou v záhlaví smlouvy. Pokud tak nebude učiněno, berou obě smluvní strany na vědomí, že
takový doklad nebude akceptován a bude vrácen bez dalšího k opravě či doplnění s tím, že ode
dne obdržení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

V. Způsob a lhůty a podmínky plnění díla

5.1. Předmět díla bude prováděn pravidelně dle následujících požadavků:

obdržel do dne uzavření smlouvy i pokyny, které byly obsaženy v kvalifikační a zadávací 
dokumentaci, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a způsob plnění smlouvy včetně doby 
trvání této smlouvy, obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož i 
ty, které zkušený zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k poskytnutí takových služeb měl 
nebo mohl předvídat. Zhotovitel na základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto 
všech znalostí, podkladů a pokynů bude plnit závazek založený touto smlouvou včas, řádně a za 
sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od objednatele jiné, než dohodnuté spolupůsobení.

III. Cena

3.1. Cena bez DPH stanovená ve smlouvě dle cenové nabídky (příloha č. 2), vztahující se na sjednaný 
rozsah služeb, je sjednána jako cena nejvýše přípustná, úplná a závazná (dále též sjednaná cena).

3.2. Zhotovitel garantuje neměnnost výše jednotkových cen tak, jak jsou uvedeny v příloze č. 2 této 
smlouvy po celou dobu trvání smlouvy

3.3. Kceně bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době uskutečnění
zdanitelného plnění.

IV. Platební podmínky

4.1. Zhotovitel bude vystavovat faktury s náležitostmi daňového dokladu vždy za jeden uplynulý 
kalendářní měsíc, a to podle skutečně provedených prací a dodávek. Ke každé faktuře musí být 
připojen soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený oprávněnou osobou objednatele, dle 
článku 9. této smlouvy. Zhotovitel má nárok na zaplacení ceny prací dodávek pouze v rozsahu, 
v němž byl soupis odsouhlasen. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den 
příslušného měsíce.

4.2. Lhůta splatnosti daňových dokladů byla sjednána v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
oprávněně vystaveného daňového dokladu objednateli. Tato lhůta se považuje za splněnou, bude- 
li částka účtovaná daňovým dokladem odepsána nejpozději poslední den lhůty z účtu objednatele. 
Daňový doklad vystavený zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb. 
O účetnictví v platném znění. Kromě zákonných náležitostí bude faktura - daňový doklad 
obsahovat číslo smlouvy. V případě zjištění jakéhokoliv nedostatku v obsahových či formálních 
náležitostech bude daňový doklad zhotoviteli vrácen bez proplacení. Lhůta splatnosti se 
v takovémto případě přerušuje a počíná celá znovu běžet až od doručení opraveného či 
doplněného dokladu.

4.3 Daňový doklad musí být ve dvou vyhotoveních zaslán doporučeně na adresu objednatele 
uvedenou v záhlaví smlouvy. Pokud tak nebude učiněno, berou obě smluvní strany na vědomí, že 
takový doklad nebude akceptován a bude vrácen bez dalšího k opravě či doplnění s tím, že ode 
dne obdržení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

V. Způsob a lhůty a podmínky plnění díla

5.1. Předmět díla bude prováděn pravidelně dle následujících požadavků:



a) Rozsah prováděných kontrol je stanoven lx týdně vizuální kontrola a lx měsíčně provozní
kontrola. Kontroly mohou být prováděny i ve dnech pracovního klidu a státem uznané svátky.

b) Zhotovitel se zavazuje provádět vizuální kontrolu nápadných zdrojů nebezpečí, které mohou být
způsobeny vandalizmem, užíváním, povětrnostními vlivy apod. Jedná se především o viditelně
poškozené částí zařízení a vybavení, znečištění dopadových ploch a ochranných zón herních prvků,
znečištění herních povrchů sportovišť a další viditelná poškození, která mohou ohrozit bezpečnost
uživatelů herních areálů.

c) Zhotovitel se zavazuje provádět provozní kontrolu funkčnosti a stability jednotlivých herních
prvků, zařízení a vybavení. Zejména se jedná o kontrolu upevnění nástupních a výstupních prvků,
stavu upevňovacích prvků. Kontrola stability, pevnosti herních zařízení a jeho jednotlivých částí,
opotřebení namáhaných dílů, kontrola dílů, které mají pohyblivé součásti (upnutí houpaček, plocha
skluzavek, spoje žebříků aj.), kontrola koroze, přečnívajících závitů, ostrých hran a dalších
nepravidelností v souladu s platnými normami ČSN.

d) Zhotovitel se zavazuje v případě zjištění závad představujících riziko bezpečnosti, které
znemožňuje či znesnadňuje bezpečný provoz dětského hřiště nebo sportoviště, nebo nesoulad
s platnou právní úpravou a platnými normami ČSN, bezodkladně vhodným a účinným způsobem
zabezpečit takové zařízení proti dalšímu užívání a neprodleně informovat o této skutečnosti kontaktní
osoby objednatele.

e) Zjistí li zhotovitel při provádění kontroly na zařízení závadu, či nepravidelnost, kterou je možné
ihned na místě odstranit (úprava dopadové plochy; odstranění drobného nepořádku, tvrdých nebo
ostrých předmětů z dopadových ploch nebo ochranných zón zařízení, nebo volně ležících v areálu
hřiště; zamotané řetězy houpačky, dotažení šroubů a matic, promazání ložisek aj), bezodkladně
provede opravu, či odstranění této závady tak, aby bylo zařízení bezpečné a schopné užívání. Náklady
s tím spojené nenavyšují cenu díla a jsou obsaženy v ceně uvedené v článku III.

f) O průběhu a výsledku kontroly dětských hřišť a sportovišť vypracuje zhotovitel protokol o
provedené kontrole, který bude předán objednateli a zároveň bude přílohou faktury za provedení
kontrol. Protokol o provedení kontroly bude vždy obsahovat: datum provedení kontroly; soupis
kontrolovaných prvků konkrétního dětského hřiště nebo sportoviště; popis zjištěných závad;
fotodokumentaci kontrolovaného hřiště, včetně detailní fotodokumentaci zjištěných závad;
fotodokumentaci zabezpečení poškozeného zařízení proti dalšímu užívání v návaznosti na článek V.
odst. d).

g) Zhotovitel se zavazuje dodržovat při plnění podmínek této smlouvy všeobecně závazné předpisy a
platné technické normy. Zejména pak: ČSN EN 1176 - 1 až 7, ČSN EN 1176 - 10 a 11, ČSN EN
1177, ČSN EN 748, ČSN EN 14 974, ČSN EN 16630 aj.

5.2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli k provedení díla vstup do všech areálů dětských hřišť
a sportovišť uvedených v příloze č.l.

5.3. Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni se při provádění prací pohybovat v pracovní vestě
s označením MČ Praha 4.

5.4.. Všechny práce musí být zhotovitelem prováděny v souladu s právními předpisy a požadavky
objednatele.

a) Rozsah prováděných kontrol je stanoven lx týdně vizuální kontrola a lx měsíčně provozní 
kontrola. Kontroly mohou být prováděny i ve dnech pracovního klidu a státem uznané svátky.

b) Zhotovitel se zavazuje provádět vizuální kontrolu nápadných zdrojů nebezpečí, které mohou být 
způsobeny vandalizmem, užíváním, povětrnostními vlivy apod. Jedná se především o viditelně 
poškozené částí zařízení a vybavení, znečištění dopadových ploch a ochranných zón herních prvků, 
znečištění herních povrchů sportovišť a další viditelná poškození, která mohou ohrozit bezpečnost 
uživatelů herních areálů.

c) Zhotovitel se zavazuje provádět provozní kontrolu funkčnosti a stability jednotlivých herních 
prvků, zařízení a vybavení. Zejména se jedná o kontrolu upevnění nástupních a výstupních prvků, 
stavu upevňovacích prvků. Kontrola stability, pevnosti herních zařízení a jeho jednotlivých částí, 
opotřebení namáhaných dílů, kontrola dílů, které mají pohyblivé součásti (upnutí houpaček, plocha 
skluzavek, spoje žebříků aj.), kontrola koroze, přečnívajících závitů, ostrých hran a dalších 
nepravidelností v souladu s platnými normami ČSN.

d) Zhotovitel se zavazuje v případě zjištění závad představujících riziko bezpečnosti, které 
znemožňuje či znesnadňuje bezpečný provoz dětského hřiště nebo sportoviště, nebo nesoulad 
s platnou právní úpravou a platnými normami ČSN, bezodkladně vhodným a účinným způsobem 
zabezpečit takové zařízení proti dalšímu užívání a neprodleně informovat o této skutečnosti kontaktní 
osoby objednatele.

e) Zjistí li zhotovitel při provádění kontroly na zařízení závadu, či nepravidelnost, kterou je možné 
ihned na místě odstranit (úprava dopadové plochy; odstranění drobného nepořádku, tvrdých nebo 
ostrých předmětů z dopadových ploch nebo ochranných zón zařízení, nebo volně ležících v areálu 
hřiště; zamotané řetězy houpačky, dotažení šroubů a matic, promazání ložisek aj), bezodkladně 
provede opravu, či odstranění této závady tak, aby bylo zařízení bezpečné a schopné užívání. Náklady 
s tím spojené nenavyšují cenu díla a jsou obsaženy v ceně uvedené v článku III.

f) O průběhu a výsledku kontroly dětských hřišť a sportovišť vypracuje zhotovitel protokol o 
provedené kontrole, který bude předán objednateli a zároveň bude přílohou faktury za provedení 
kontrol. Protokol o provedení kontroly bude vždy obsahovat: datum provedení kontroly; soupis 
kontrolovaných prvků konkrétního dětského hřiště nebo sportoviště; popis zjištěných závad; 
fotodokumentaci kontrolovaného hřiště, včetně detailní fotodokumentaci zjištěných závad; 
fotodokumentaci zabezpečení poškozeného zařízení proti dalšímu užívání v návaznosti na článek V. 
odst. d).

g) Zhotovitel se zavazuje dodržovat při plnění podmínek této smlouvy všeobecně závazné předpisy a 
platné technické normy. Zejména pak: ČSN EN 1176 - 1 až 7, ČSN EN 1176 - 10 a 11, ČSN EN 
1177, ČSN EN 748, ČSN EN 14 974, ČSN EN 16630 aj.

5.2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli k provedení díla vstup do všech areálů dětských hřišť 
a sportovišť uvedených v příloze č.l.

5.3. Zaměstnanci zhotovitele jsou povinni se při provádění prací pohybovat v pracovní vestě 
s označením MČ Praha 4.

5.4.. Všechny práce musí být zhotovitelem prováděny v souladu s právními předpisy a požadavky 
objednatele.



5.5.. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a za škody, které v důsledku
činnosti zhotovitele vzniknou objednateli nebo třetím stranám.

5.6. Dojde li ze strany zhotovitele k neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy, je objednatel
povinen písemnou (mailovou) formou vyzvat zhotovitele k odstranění zjištěné závady či
nepravidelnosti a to v přiměřené lhůtě. Jestliže ve stanovené lhůtě zhotovitel nezajistí nápravu, je
objednatel oprávněn předmět plnění bez dalšího omezit a jeho prováděním pověřit jiného dodavatele.
Veškeré náklady, které by tímto objednateli vznikly, je zhotovitel povinen uhradit v plné výši. Nárok
objednatele na náhradu škody, či smluvní pokutu, tímto není dotčen.

VI. Smluvní pokuty, úroky z prodlení

6.1. V případě, že zhotovitel poruší závazek dodržet termín plnění uvedený v článku 5.1. písm. a),
zaplatí smluvní pokutu ve výši 500 ,- Kč za každý případ porušení povinnosti kontroly jednoho
hřiště nebo sportoviště.

6.2. V případě, že zhotovitel poruší závazek uvedený v článku 5.1. písm. b), c), d), zaplatí smluvní
pokutu ve výši 500 ,- Kč za každý případ porušení uvedené povinnosti.

6.3. V případě porušení smluvních povinností zhotovitelem, jež zakládají objednateli právo odstoupit
od smlouvy, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč, a to bez ohledu na to, zda
objednatel od smlouvy odstoupí či nikoliv.

6.4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, který je objednatel oprávněn
vymáhat vůči zhotoviteli zvlášť a v plné výši tím, že výše smluvní pokuty se k případné náhradě
škody nezapočítává.

VII. Pojištění odpovědnosti za škody

7.1. Zhotovitel předložil před podpisem smlouvy pojistnou smlouvu, kterou má sjednáno pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu jeho podnikatelské činnosti, která je předmětem
této smlouvy ve výši 5.000.000,- Kč. Toto pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu
trvání této smlouvy.

7.2. Za dále uvedených podmínek je zhotovitel povinen udržovat pojištění tak, jak bylo předloženo, a
to beze změn, po celou dobu plnění této smlouvy. V případě porušení této povinnosti je
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy již bez dalšího. Odstoupení je účinné ke dni jeho
doručení zhotoviteli. Na pokyn objednatele je zhotovitel povinen předložit objednateli důkazy, že
pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné
události mělo dojít k zániku pojistného v pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly
zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak,
aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení.

VIII. Kontaktní osoby

8.1. Kontaktní osoby objednatele:

5.5.. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a za škody, které v důsledku 
činnosti zhotovitele vzniknou objednateli nebo třetím stranám.

5.6. Dojde li ze strany zhotovitele k neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy, je objednatel 
povinen písemnou (mailovou) formou vyzvat zhotovitele k odstranění zjištěné závady či 
nepravidelnosti a to v přiměřené lhůtě. Jestliže ve stanovené lhůtě zhotovitel nezajistí nápravu, je 
objednatel oprávněn předmět plnění bez dalšího omezit a jeho prováděním pověřit jiného dodavatele. 
Veškeré náklady, které by tímto objednateli vznikly, je zhotovitel povinen uhradit v plné výši. Nárok 
objednatele na náhradu škody, či smluvní pokutu, tímto není dotčen.

VI. Smluvní pokuty, úroky z prodlení

6.1. V případě, že zhotovitel poruší závazek dodržet termín plnění uvedený v článku 5.1. písm. a), 
zaplatí smluvní pokutu ve výši 500 ,- Kč za každý případ porušení povinnosti kontroly jednoho 
hřiště nebo sportoviště.

6.2. V případě, že zhotovitel poruší závazek uvedený v článku 5.1. písm. b), c), d), zaplatí smluvní 
pokutu ve výši 500 ,- Kč za každý případ porušení uvedené povinnosti.

6.3. V případě porušení smluvních povinností zhotovitelem, jež zakládají objednateli právo odstoupit 
od smlouvy, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč, a to bez ohledu na to, zda 
objednatel od smlouvy odstoupí či nikoliv.

6.4. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, který je objednatel oprávněn 
vymáhat vůči zhotoviteli zvlášť a v plné výši tím, že výše smluvní pokuty se k případné náhradě 
škody nezapočítává.

VII. Pojištění odpovědnosti za škody

7.1. Zhotovitel předložil před podpisem smlouvy pojistnou smlouvu, kterou má sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu jeho podnikatelské činnosti, která je předmětem 
této smlouvy ve výši 5.000.000,- Kč. Toto pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu 
trvání této smlouvy.

7.2. Za dále uvedených podmínek je zhotovitel povinen udržovat pojištění tak, jak bylo předloženo, a 
to beze změn, po celou dobu plnění této smlouvy. V případě porušení této povinnosti je 
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy již bez dalšího. Odstoupení je účinné ke dni jeho 
doručení zhotoviteli. Na pokyn objednatele je zhotovitel povinen předložit objednateli důkazy, že 
pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné 
události mělo dojít k zániku pojistného v pojištění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly 
zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je zhotovitel povinen učinit příslušná opatření tak, 
aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v tomto ustanovení.

VIII. Kontaktní osoby

8.1. Kontaktní osoby objednatele:



Ve věcech smluvních:       
Ve věcech technických:       

8.2. Kontaktní osoby zhotovitele:
Ve věcech smluvních: Ivo Hassmann 
Ve věcech technických: Ivo Hassmann

IX. ukončení smlouvy

9.1. Uplynutím sjednané doby, dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek nebo odstoupením či výpovědí od smlouvy v případech uvedených 
v zákoně či v této smlouvě,

9.2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě že:
• poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

Zejména pak pokud zhotovitel i přes upozornění poruší své závazky uvedené v článku 5. 
této smlouvy,

• bude-li zhotovitel plnit závazek založený touto smlouvou v rozporu se zadávacími 
podmínkami nebo v rozporu s pokyny objednatele,

• bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
zhotovitele,

• vstoupí-li zhotovitel do likvidace

9.3. Odstoupením zanikají ke dni odstoupení práva a povinnosti stran z této smlouvy ohledně části 
závazku nesplněné k tomuto dni. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práv a povinností po 
splněnou část závazku a dále ustanovení, která vzhledem ke své povaze trvala i po ukončení 
smlouvy, zejména ustanovení o smluvních pokutách a náhradě škody.

9.4. Tuto smlouvu je možné ukončit výpovědí i bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou. 
Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení druhé smluvní 
straně.

X. Další ujednání

10.1. Dle dohody smluvních stran nelze postoupit pohledávku, kterou má zhotovitel vůči objednateli 
z titulu této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě, že zhotovitel 
postoupí pohledávky v rozporu s tímto ustanovení, pak se zavazuje zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši nominální hodnoty každé postoupené pohledávky. Objednatel je v takovémto 
případě oprávněn odstoupit od smlouvy bez dalšího. Toto omezení zůstává platné i po skončení 
doby trvání této smlouvy. Jakýkoli právní úkon učiněný v rozporu s tímto omezením bude 
považován za příčící se dobrým mravům.

10.2. Dle dohody smluvních stran není zhotovitel oprávněn zastavit pohledávku a objednatelem 
vzniklou pohledávku z titulu této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 
V případě, že zhotovitel zastaví pohledávky v rozporu s tímto ustanovením, pak se zavazuje 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši poloviny nominální hodnoty každé zastavené 
pohledávky. V Případě porušení této povinnosti je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy již 
bez dalšího.



XI. Závěrečná ustanovení

11.1. Právní vztah mezi objednatelem a zhotovitelem se řídí platnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

11.2. Tato smlouvaje uzavírána na dobu určitou dvou let, a to počínaje dnem účinnosti smlouvy.

11.3. Tuto smlouvu je možné změnit pouze na základě písemné dohody smluvních stran ve formě 
dodatku ke smlouvě, není- li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak.

11.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním v registru 
smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel

11.5. Tato smlouvaje sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a jeden objednatel.

Příloha č. 1: Seznam hřišť a sportovišť ve správě MČ Praha 4 
č. 2: Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne

za objednatele za zhotovitele

Janooova 2890. 106 00 Praha 10 
       



rzzz]
Počet Počet

číslo
vizuálních provozních

dětského Název hřiště / uik» Kategorie
kontrol kontrol

hřStě
měsíčné měsíčně

99 Jaurisova 1 dětské hřiště 4 1

100 Jezerka dětské hřiště 4 1

102 Na Jezerce dětské hřiště 4 1

104 Křesomyslova dětské hřiště 4 1

105 Čiklova dětské hřiště 4 1

106 nám.gen.Kutlvašra dětské hřiště 4 1

125 Svatoslavova sport sportoviště 4 1

128 Petang Jezerka sportoviště 2 1

143 Jaurisova 2 - sport sportoviště 4 1

81 Baarova dětské hřiště 0 1

97 Nad Vinným potokem - Kapitol dětské hřiště 4 1

98 Jivenská dětské hřiště 4 1

122 Nad Vinným potokem sport - Kapitol sportoviště 4 1

147 Ohradní dětské hřiště 4 1

155 Nad Vinným potokem - Kapitol sportoviště 4 1

96 Pekárenská dětské hřiště 4 1

1 Rybářská dětské hřiště 4 1

3 Nedvědovo náměstí dětské hřiště 0 1

5 U Kublova dětské hřiště 4 1

6 Na Lysině dětské hřiště 4 1

7 Lopatecká dětské hřiště 4 1

8 U Děkanky dětské hřiště 4 1

9 Plamínkové 1 dětské hřiště 4 1

10 Hvězdová dětské hřiště 4 1

124 Podolská sport sportoviště 4 1

134 Fitness park Podolská fitness park 0 1

samostatné
156 Plamínkové 2 2 1

DÍskoviště
samostatné

157 Plamínkové 3 2 1
DÍskoviště
samostatné

158 Plamínkové 4 2 1
DÍskoviště

161 Dopravní hřiště Plamínkové dopravní hřiště 2 1

Celkem 98 30

Dětská hřiště 19

Sportoviště 6

Fitness park 1

Cyklo park 0

Samostatné pískoviště 3

Dopravní hřiště 1

Celkem 30

rzzz]
číslo

dětského
hřStě

Název hřiště / uik» Kategorie

Počet
vizuálních

kontrol
měsíčné

Počet
provozních

kontrol
měsíčně

99 Jaurisova 1 dětské hřiště 4 1

100 Jezerka dětské hřiště 4 1

102 Na Jezerce dětské hřiště 4 1

104 Křesomyslova dětské hřiště 4 1

105 Čiklova dětské hřiště 4 1

106 nám.gen.Kutlvašra dětské hřiště 4 1

125 Svatoslavova sport sportoviště 4 1

128 Petang Jezerka sportoviště 2 1

143 Jaurisova 2 - sport sportoviště 4 1

81 Baarova dětské hřiště 0 1

97 Nad Vinným potokem - Kapitol dětské hřiště 4 1

98 Jivenská dětské hřiště 4 1

122 Nad Vinným potokem sport - Kapitol sportoviště 4 1

147 Ohradní dětské hřiště 4 1

155 Nad Vinným potokem - Kapitol sportoviště 4 1

96 Pekárenská dětské hřiště 4 1

1 Rybářská dětské hřiště 4 1

3 Nedvědovo náměstí dětské hřiště 0 1

5 U Kublova dětské hřiště 4 1

6 Na Lysině dětské hřiště 4 1

7 Lopatecká dětské hřiště 4 1

8 U Děkanky dětské hřiště 4 1

9 Plamínkové 1 dětské hřiště 4 1

10 Hvězdová dětské hřiště 4 1

124 Podolská sport sportoviště 4 1

134 Fitness park Podolská fitness park 0 1

156 Plamínkové 2
samostatné
DÍskoviště

2 1

157 Plamínkové 3
samostatné
DÍskoviště

2 1

158 Plamínkové 4
samostatné
DÍskoviště

2 1

161 Dopravní hřiště Plamínkové dopravní hřiště 2 1

Celkem 98 30

Dětská hřiště 19
Sportoviště 6
Fitness park 1

Cyklo park 0
Samostatné pískoviště 3

Dopravní hřiště 1

Celkem 30





I * I

Počet Počet
Čisto dětského vizuálních provozních

Název hřBté / ulice Kategorie
rmste kontrol kontrol

měsíčně měsíčné

13 Kaplička dětské hřiště 4 1

14 Bartákova 1 dětské hřiště 4 1

135 Pujmanové pěší zóna dětské hřiště 4 1

11 Milevská 1 dětské hřiště 4 1

12 Milevská 2 dětské hřiště 4 1

144 Fitness park Centrální park fitness park 2 1

16 Kovařovicova dětské hřiště 4 1

17 Pod Branickou skalou dětské hřiště 2 1

18 Zelený pruh 1 - Dobeška dětské hřiště 4 1

19 Jasná dětské hřiště 2 1

20 Za Mlýnem 1 dětské hřiště 0 1

21 Za Mlýnem 2 dětské hřiště 4 1

22 Na Mlejnku dětské hřiště 4 1

108 Točitá dětské hřiště 4 1

109 Zelený Pruh 2 dětské hřiště 4 1

110 Hudečkova dětské hřiště 4 1

142 Dobeška sport sportoviště 4 1

148 Zelený pruh dětské hřiště 4 1

Celkem 62 18

Dětská hřiště 13

Sportoviště 1

Fitness park 1

Cyklo park 0

Samostatné pískoviště 0

Dopravní hřiště 0

Celkem 15

I * I

Čisto dětského
rmste

Název hřBté / ulice Kategorie

Počet
vizuálních
kontrol
měsíčně

Počet
provozních

kontrol
měsíčné

13 Kaplička dětské hřiště 4 1

14 Bartákova 1 dětské hřiště 4 1

135 Pujmanové pěší zóna dětské hřiště 4 1

11 Milevská 1 dětské hřiště 4 1

12 Milevská 2 dětské hřiště 4 1

144 Fitness park Centrální park fitness park 2 1

16 Kovařovicova dětské hřiště 4 1

17 Pod Branickou skalou dětské hřiště 2 1

18 Zelený pruh 1 - Dobeška dětské hřiště 4 1

19 Jasná dětské hřiště 2 1

20 Za Mlýnem 1 dětské hřiště 0 1

21 Za Mlýnem 2 dětské hřiště 4 1

22 Na Mlejnku dětské hřiště 4 1

108 Točitá dětské hřiště 4 1

109 Zelený Pruh 2 dětské hřiště 4 1

110 Hudečkova dětské hřiště 4 1

142 Dobeška sport sportoviště 4 1

148 Zelený pruh dětské hřiště 4 1

Celkem 62 18

Dětská hřiště 13
Sportoviště 1
Fitness park 1
Cyklo park 0
Samostatné pískoviště 0
Dopravní hřiště 0

Celkem 15





I 3 I

Počet Počet
Číslo dětského vizuálních provozníchNáiev hřiště / ulice Kategorie

hřiště kontrol kontrol
měsíčně měsíčně

Němčická sport 4 sportoviště 4 1

154 OC Novoplaza dětské hřiště 4 1

111 Němčická 2 dětské hřiště 4 1

36 Vrbová dětské hřiště 4 1

44 Němčická 1 dětské hřiště 4 1

45 Nad Lesním divadlem 1 dětské hřiště 4 1

47 Němčická sport 3 sportoviště 4 1

23 Fitness cyklostezka Braník fitness park 2 1

24 Žalmanova dětské hřiště 2 1

25 Nad Údolím dětské hřiště 4 1

27 Pod Lysinami 1 dětské hřiště 2 1

29 Pod Lysinami 2 dětské hřiště 4 1

30 Pod Lysinami 3 dětské hřiště 2 1

31 Skaláků dětské hřiště 2 1

34 Psohlavců dětské hřiště 4 1

38 Údolní 1 dětské hřiště 4 1

39 Vavřenova sport sportoviště 4 1

40 Vavřenova 1 (pyramida) dětské hřiště 4 1

41 Vavřenova 3 dětské hřiště 4 1

samostatné
42 Vavřenova 2 2 1

pískoviště

43 Nad Koupadly dětské hřiště 4 1

48 Jílovská dětské hřiště 4 1

138 Skatepark Braník cyklo park 2 1

145 Fitness park Jílovská Jtness park 4 1

149 A-Parktrial cyklo park 2 1

150 Fitness park Hodkovičky itness park 4 1

samostatné
151 ílovská 2 2 1

pískoviště
samostatné

152 ílovská 3 2 1
pískoviště

Celkem 92 28

Dětská hřiště 12

Sportoviště 1

Fitness park 3

Cyklo park 2

Samostatné pískoviště 3

Dopravní hřiště 0

Celkem 21

I 3 I
Číslo dětského 

hřiště
Náiev hřiště / ulice Kategorie

Počet
vizuálních

kontrol
měsíčně

Počet
provozních

kontrol
měsíčně

Němčická sport 4 sportoviště 4 1

154 OC Novoplaza dětské hřiště 4 1

111 Němčická 2 dětské hřiště 4 1

36 Vrbová dětské hřiště 4 1

44 Němčická 1 dětské hřiště 4 1

45 Nad Lesním divadlem 1 dětské hřiště 4 1

47 Němčická sport 3 sportoviště 4 1

23 Fitness cyklostezka Braník fitness park 2 1

24 Žalmanova dětské hřiště 2 1

25 Nad Údolím dětské hřiště 4 1

27 Pod Lysinami 1 dětské hřiště 2 1

29 Pod Lysinami 2 dětské hřiště 4 1

30 Pod Lysinami 3 dětské hřiště 2 1

31 Skaláků dětské hřiště 2 1

34 Psohlavců dětské hřiště 4 1

38 Údolní 1 dětské hřiště 4 1

39 Vavřenova sport sportoviště 4 1

40 Vavřenova 1 (pyramida) dětské hřiště 4 1

41 Vavřenova 3 dětské hřiště 4 1

42 Vavřenova 2
samostatné
pískoviště

2 1

43 Nad Koupadly dětské hřiště 4 1

48 Jílovská dětské hřiště 4 1

138 Skatepark Braník cyklo park 2 1

145 Fitness park Jílovská Jtness park 4 1

149 A-Parktrial cyklo park 2 1

150 Fitness park Hodkovičky itness park 4 1

151 ílovská 2
samostatné
pískoviště

2 1

152 ílovská 3
samostatné
pískoviště

2 1

Celkem 92 28

Dětská hřiště 12
Sportoviště 1
Fitness park 3
Cyklo park 2
Samostatné pískoviště 3

Dopravní hřiště 0

Celkem 21





I « 1

Počet Počet
Čisto dětského vizuáfmch provozníchNázev hřiště / ulke Kategorie

hříští kontrol kontrol
měsíčné měsíčné

49 Zálesí dětské hřiště 2 1

50 Slepá 1. dětské hřiště 4 1

51 V Pláni 1 dětské hřiště 4 1

52 V Štíhlách dětské hřiště 4 1

samostatné
54 Sládkovičova 2 1oískoviště

55 Tajovského dětské hřiště 4 1

56 Murgašova dětské hřiště 4 1

57 Ružinovská sport sportoviště 4 1

58 Štúrova dětské hřiště 4 1

59 Bernolákova dětské hřiště 4 1

60 Kukučínova dětské hřiště 4 1

112 Vzdušná sport sportoviště 4 1

samostatné
113 Toušeňská 2 1oískoviště

117 Murgašova sport 2 sportoviště 4 1

118 V Pláni 2 dětské hřiště 4 1

121 Sládkovičova sport sportoviště 4 1

153 Fitness park Ružinovská fitness park 2 1

159 Šípková dětské hřiště 4 1

160 Fitness park Jánošíkova fitness park 2 1

Celkem 66 19

Dětská hřiště 11

Sportoviště 4

Fitness park 2

Cyklo park 0
Samostatné pískoviště 2

Dopravní hřiště 0

Celkem 19

I « 1

Čisto dětského 

hříští
Název hřiště / ulke Kategorie

Počet
vizuáfmch

kontrol
měsíčné

Počet
provozních

kontrol
měsíčné

49 Zálesí dětské hřiště 2 1

50 Slepá 1. dětské hřiště 4 1

51 V Pláni 1 dětské hřiště 4 1

52 V Štíhlách dětské hřiště 4 1

54 Sládkovičova
samostatné
oískoviště

2 1

55 Tajovského dětské hřiště 4 1

56 Murgašova dětské hřiště 4 1

57 Ružinovská sport sportoviště 4 1

58 Štúrova dětské hřiště 4 1

59 Bernolákova dětské hřiště 4 1

60 Kukučínova dětské hřiště 4 1

112 Vzdušná sport sportoviště 4 1

113 Toušeňská
samostatné
oískoviště

2 1

117 Murgašova sport 2 sportoviště 4 1

118 V Pláni 2 dětské hřiště 4 1

121 Sládkovičova sport sportoviště 4 1

153 Fitness park Ružinovská fitness park 2 1

159 Šípková dětské hřiště 4 1

160 Fitness park Jánošíkova fitness park 2 1

Celkem 66 19

Dětská hřiště 11
Sportoviště 4
Fitness park 2
Cyklo park 0
Samostatné pískoviště 2
Dopravní hřiště 0

Celkem 19





rr3
Počet Počet

Čisto dětského vizuálních provozních
Název hřiště / ulice Kategorie

hřiště kontrol kontrol
měsíčné měsíčně

82 Lísek dětské hřiště 4 1

83 Bítovská 1 dětské hřiště 4 1

85 Bítovská 3 dětské hřiště 4 1

87 Přímětická 1 dětské hřiště 4 1

88 Přímětická 2 dětské hřiště 4 1

89 Vokáčova dětské hřiště 4 1

90 Humpolecká 1 dětské hřiště 4 1

91 Herálecká dětské hřiště 4 1

92 Kremličkova dětské hřiště 4 1

93 Matěchova dětské hřiště 4 1

94 U Nových domů dětské hřiště 4 1

95 Humpolecká 2 dětské hřiště 4 1

119 Lísek sport sportoviště 4 1

136 Krčská dětské hřiště 4 1

137 Krčská sport sportoviště 4 1

140 Krčská 2 - petang sportoviště 1 1

72 Při trati dětské hřiště 4 1

73 Na Líše dětské hřiště 4 1

74 Podle Kačerova dětské hřiště 4 1

75 V Zápolil dětské hřiště 4 1

76 V Zápolí 2 dětské hřiště 4 1

77 V Zápolí 3 dětské hřiště 4 1

78 Na Úlehli dětské hřiště 4 1

80 Pod Dálnicí dětské hřiště 4 1

123 Na Líše sport sportoviště 4 1

Celkem 97 25

Dětská hřiště 21

Sportoviště 4

Fitness park 0
Cyklo park 0
Samostatné pískoviště 0

Dopravní hřiště 0

Celkem 25

rr3

Čisto dětského 

hřiště
Název hřiště / ulice Kategorie

Počet
vizuálních

kontrol
měsíčné

Počet
provozních

kontrol
měsíčně

82 Lísek dětské hřiště 4 1

83 Bítovská 1 dětské hřiště 4 1

85 Bítovská 3 dětské hřiště 4 1

87 Přímětická 1 dětské hřiště 4 1

88 Přímětická 2 dětské hřiště 4 1

89 Vokáčova dětské hřiště 4 1

90 Humpolecká 1 dětské hřiště 4 1

91 Herálecká dětské hřiště 4 1

92 Kremličkova dětské hřiště 4 1

93 Matěchova dětské hřiště 4 1

94 U Nových domů dětské hřiště 4 1

95 Humpolecká 2 dětské hřiště 4 1

119 Lísek sport sportoviště 4 1

136 Krčská dětské hřiště 4 1

137 Krčská sport sportoviště 4 1

140 Krčská 2 - petang sportoviště 1 1

72 Při trati dětské hřiště 4 1

73 Na Líše dětské hřiště 4 1

74 Podle Kačerova dětské hřiště 4 1

75 V Zápolil dětské hřiště 4 1

76 V Zápolí 2 dětské hřiště 4 1

77 V Zápolí 3 dětské hřiště 4 1

78 Na Úlehli dětské hřiště 4 1

80 Pod Dálnicí dětské hřiště 4 1

123 Na Líše sport sportoviště 4 1

Celkem 97 25

Dětská hřiště 21
Sportoviště 4
Fitness park 0
Cyklo park 0
Samostatné pískoviště 0
Dopravní hřiště 0

Celkem 25





I 6 1

Počet Počet
Číslo dětského vizuálních provozních

Název hříště / ufice Kategorie
hřlStě kontrol kontrol

měsíčně měsíčné

61 Roztylská sady dětské hřiště 4 1

62 Choceradská 1 dětské hřiště 4 1

63 Malovická dětské hřiště 4 1

64 Božkovská dětské hřiště 4 1

65 Měchenická dětské hřiště 4 1

66 Střímelická dětské hřiště 4 1

67 Roztylská náměstí dětské hřiště 4 1

70 Trnavská 1 dětské hřiště 4 1

114 Na Chodovci cyklosport cyklo park 4 1

120 Roztylská sady sport 1 sportoviště 4 1

127 Roztylská sady sport 2 ( náměstí) sportoviště 4 1

samostatné
131 Dunická 2 1

pískoviště

139 Bojanovická dětské hřiště 4 1

141 Trnavská 2 sport sportoviště 4 1

146 Fitness park Bojanovická fitness park 2 1

Celkem 56 15

Dětská hřiště 9

Sportoviště 3
Fitness park 1

Cyklo park 1

Samostatné pískoviště 1
Dopravní hřiště 0
Celkem 15

I 6 1

Číslo dětského 

hřlStě
Název hříště / ufice Kategorie

Počet
vizuálních

kontrol
měsíčně

Počet
provozních

kontrol
měsíčné

61 Roztylská sady dětské hřiště 4 1

62 Choceradská 1 dětské hřiště 4 1

63 Malovická dětské hřiště 4 1

64 Božkovská dětské hřiště 4 1

65 Měchenická dětské hřiště 4 1

66 Střímelická dětské hřiště 4 1

67 Roztylská náměstí dětské hřiště 4 1

70 Trnavská 1 dětské hřiště 4 1

114 Na Chodovci cyklosport cyklo park 4 1

120 Roztylská sady sport 1 sportoviště 4 1

127 Roztylská sady sport 2 ( náměstí) sportoviště 4 1

131 Dunická
samostatné
pískoviště

2 1

139 Bojanovická dětské hřiště 4 1

141 Trnavská 2 sport sportoviště 4 1

146 Fitness park Bojanovická fitness park 2 1

Celkem 56 15

Dětská hřiště 9
Sportoviště 3
Fitness park 1
Cyklo park 1
Samostatné pískoviště 1
Dopravní hřiště 0
Celkem 15





Souhrn herních areálů k 1.1.2023

Počet PočetPoíet dětských Počet Počet fltness Počet cyklo
samostatných dopravních

hřišť sportovišť parků parků
pískovišť hřišť

Oblast 1 19 6 1 0 3 1

Oblast 2 13 1 1 0 0 0

Oblast 3 12 1 3 2 3 0

Oblast 4 11 4 2 0 2 0

Oblast 5 21 4 0 0 0 0

Oblast 6 9 3 1 1 1 0

Celkem 85 19 8 3 9 1

Celkem areálů 125

Počet vizuálních kontrol rok 5640

Počet provozních kontrol rok 1500

Souhrn herních areálů k 1.1.2023

Poíet dětských 
hřišť

Počet
sportovišť

Počet fltness 
parků

Počet cyklo 
parků

Počet
samostatných

pískovišť

Počet
dopravních

hřišť

Oblast 1 19 6 1 0 3 1

Oblast 2 13 1 1 0 0 0

Oblast 3 12 1 3 2 3 0

Oblast 4 11 4 2 0 2 0

Oblast 5 21 4 0 0 0 0

Oblast 6 9 3 1 1 1 0

Celkem 85 19 8 3 9 1

Celkem areálů 125

Počet vizuálních kontrol rok 5640

Počet provozních kontrol rok 1500





Příloha č.<L * 

výzvy - Vzor krycího listu

KRYCÍ LIST NABÍDKY

na zadání veřejné zakázky malého rozsahu :

Název akce: Provozní kontroly dětských hřišť a sportovišť ve správě MČ Praha 4

Identifikační údaje:

zadavatel MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
se sídlem Praha 4, Antala Staška 2059/80b

IČ: 00063584

Účastník (vyplňuje se příslušný odstavec)

právnická osoba

obchodní firma nebo název IMS-BAU s.r.o.

sídlo: Jahodová 2890,Praha 10,106 00

právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČ: 27430979

jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
jeho členů nebo jiné fyzické osoby oprávněné 

jednat jménem účastníka
Ivo Hassmann - jednatel společnosti

fyzická osoba

jméno a příjmení nebo
obchodní firma 

(jen fyz. osoba zapsaná v OR)

místo trvalého pobytu nebo
místo podnikání

(jen je-li odlišné od místa trvalého pobytu)

IČ:

Kontaktní osoba: Ivo Hassmann

Tel./fax: e-mail:

Nabídková cena v Kč

nabídková cena v Kč bez DPH 1.772.760,00

DPH 372.279,60 

nabídková cena v Kč vč. DPH 2.145.039,60

datum : 17.2.2023

podpis osob oprávněných/ osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka:
(je-li krycí list podepsán zmocněncem, doloží účastník v nabídce ál  nebo úředně ověřenou kopii plné moci, která byla zmocněnci pro 
tento případ udělena)

podpis podpis
jméno a příjmení  ann jméno a příjmení

funkce Jednatel společnosti funkce
údaje o případném 

zplnomocnění
údaje o případném 

zplnomocnění

IČ:  
     

zapsaná    ,   





Cenová kalkulace

Vizuální kontrola lx týdně
Vyplní uchazeč

Počet herních areálu

....

Počet kontrol / rok
Počet kontrol

celkem
Cena za jednu 

kontrolu
Cena za 1 rok

Nabídková cena
celkem

125 5640 11280 92 518880 1037760

Provozní kontrola lx měsíčně
Vyplní uchazeč

Počet herních areálu Počet kontrol / rok
Počet kontrol

celkem
Cena za jednu 

kontrolu
Cena za 1 rok

Nabídková cena 
celkem

125 1500 3000 245 367500 735000

Nabídková cena celkem bez DPH 1772760
21% DPH 372279,6
Nabídková cena včetně DPH 2145039,6

IMS - BAU sj.o. ©
t£ 27430979, DIČ: CZ27430979 

    
 




